
Eesti vibuspordi edetabel, 2014-2015 sisehooaeg

Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 25. detsember 2014     N - noor;    V - veteran 50+

SPORTVIBU NAISED

18m harjutus

1 Siret Luik Järvakandi Ilves 14.12. Talvenooled 561

2 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 29.11. Iitti Star (FIN) 557

3 Laura Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 557

4 Kristel Peet K Pärnu Meelis 7.12. Eesti siseKV 545

5 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 530

6 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 526

7 Helena Saks J Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 508

8 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 506

9 Katrin Virula Tallinna Vibukool 14.12. Talvenooled 456

10 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 437

11 Alexandra Põllumäe N Tartu VK/Tartu Valla SK 14.12. Talvenooled 430

12 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 410

18m

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 29.11. Iitti Star (FIN) 285

2 Laura Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 284

3 Siret Luik Järvakandi Ilves 14.12. Talvenooled 281

4 Kristel Peet K Pärnu Meelis 7.12. Eesti siseKV 276

5 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 270

6 Helena Saks J Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 268

7 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 267

8 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 261

9 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 235

10 Katrin Virula Tallinna Vibukool 14.12. Talvenooled 234

11 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 225

12 Alexandra Põllumäe N Tartu VK/Tartu Valla SK 14.12. Talvenooled 220

SPORTVIBU MEHED  

18m harjutus

1 Jaan Lott Tartu Vibuklubi 14.12. Talvenooled 566

2 Pearu Jakob Ojamäe J Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 561

3 Jaanus Gross Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 560

4 Mart Muhel V Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 559

5 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 549

6 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 14.12. Talvenooled 549



7 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 539

8 Eimar Kukk Pärnu Meelis 7.12. Eesti siseKV 538

9 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 536

10 Priit Viher Järvakandi Ilves 14.12. Talvenooled 535

11 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 14.12. Talvenooled 532

12 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 485

13 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti noorte siseKV 474

14 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti noorte siseKV 471

15 Maarjo Rösler K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 404

18m

1 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 283

2 Jaan Lott Tartu Vibuklubi 14.12. Talvenooled 283

3 Jaanus Gross Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 282

4 Pearu Jakob Ojamäe J Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 281

5 Mart Muhel V Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 280

6 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 14.12. Talvenooled 278

7 Eimar Kukk Pärnu Meelis 7.12. Eesti siseKV 273

8 Priit Viher Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 273

9 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 271

10 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 271

11 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 14.12. Talvenooled 267

12 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 7.12. Eesti siseKV 245

13 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti noorte siseKV 242

14 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti noorte siseKV 238

15 Maarjo Rösler K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 217

PLOKKVIBU NAISED

18m harjutus

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 575

2 Meeri-Marita Paas T Türi Vibukool 7.12. Eesti siseKV 560

3 Mariel Jäätma Türi Vibukool 22.11. Marraskarhu (FIN) 559

4 Krista Kull Türi Vibukool 7.12. Eesti siseKV 556

5 Emily Hõim K Tartu VK/Tartu Valla SK 7.12. Eesti siseKV 553

6 Kristi Ilves K Türi Vibukool 7.12. Eesti siseKV 551

18m

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 290

2 Meeri-Marita Paas T Türi Vibukool 7.12. Eesti siseKV 281

3 Mariel Jäätma Türi Vibukool 20.12. Jõulu Nooled 281

4 Krista Kull Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 280

5 Emily Hõim K Tartu VK/Tartu Valla SK 7.12. Eesti siseKV 277

6 Kristi Ilves K Türi Vibukool 7.12. Eesti siseKV 276



PLOKKVIBU MEHED
18m harjutus

1 Evert Ressar JAK 20.12. Jõulu Nooled 593

2 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 20.12. Jõulu Nooled 579

3 Kristo Kent JAK 20.12. Jõulu Nooled 576

4 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 22.11. Järvamaa Open 571

5 Jaan Kookla V Vana-Võidu VK/Viljandi SK 22.11. Järvamaa Open 570

6 Artur Aas N Türi Vibukool 6.12. Eesti noorte siseKV 569

7 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 6.12. Eesti noorte siseKV 568

8 Mart Marandi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 22.11. Järvamaa Open 556

9 Gunnar Vahtra V Pärnu Meelis 7.12. Eesti siseKV 554

10 Rein Merendi Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 551

11 Robin Jäätma N Türi Vibukool 20.12. Jõulu Nooled 551

12 Renet Kask K Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 545

13 Kristjan Ilves N Türi Vibukool 20.12. Jõulu Nooled 544

14 Aleksander Kiskonen V JAK 22.11. Järvamaa Open 440

18m

1 Evert Ressar JAK 20.12. Jõulu Nooled 299

2 Kristo Kent JAK 20.12. Jõulu Nooled 292

3 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 20.12. Jõulu Nooled 291

4 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 22.11. Järvamaa Open 290

5 Jaan Kookla V Vana-Võidu VK/Viljandi SK 22.11. Järvamaa Open 285

6 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 6.12. Eesti noorte siseKV 285

6 Artur Aas N Türi Vibukool 6.12. Eesti noorte siseKV 285

8 Gunnar Vahtra V Pärnu Meelis 22.11. Järvamaa Open 283

9 Mart Marandi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 22.11. Järvamaa Open 281

10 Rein Merendi Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 276

11 Robin Jäätma N Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 276

12 Renet Kask K Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 275

13 Kristjan Ilves N Türi Vibukool 22.11. Järvamaa Open 274

14 Aleksander Kiskonen V JAK 22.11. Järvamaa Open 257

PIKKVIBU NAISED

18m harjutus

1 Ülle Kell Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 418

2 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 402

3 Monika Wessels Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 384

4 Tiina Laurisson V Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 342

5 Tiina Tamm Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 253

6 Eddy Kont Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 245



18m

1 Ülle Kell Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 214

2 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 204

3 Monika Wessels Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 203

4 Tiina Laurisson V Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 176

5 Tiina Tamm Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 159

6 Eddy Kont Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 136

PIKKVIBU MEHED  

18m harjutus

1 Avo Toomla V Lääne Vibulaskjad 7.12. Eesti siseKV 494

2 Marek Peedumäe Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 464

3 Peeter Adler Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 427

4 Gunnar Raadik JAK 7.12. Eesti siseKV 408

5 Sergei Mirošnikov JAK 7.12. Eesti siseKV 407

6 Olav Tammik Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 391

7 Jaco Wessels Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 377

8 Rainer Klaaser Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 374

9 Lauri Viliberg Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 358

10 Priit Adler Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 333

18m

1 Avo Toomla V Lääne Vibulaskjad 7.12. Eesti siseKV 249

2 Marek Peedumäe Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 242

3 Peeter Adler Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 220

4 Sergei Mirošnikov JAK 7.12. Eesti siseKV 213

5 Gunnar Raadik JAK 7.12. Eesti siseKV 207

6 Olav Tammik Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 197

7 Jaco Wessels Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 197

8 Rainer Klaaser Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 193

9 Lauri Viliberg Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 187

10 Priit Adler Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 178

VAISTUVIBU NAISED

18m harjutus

1 Triin Kent Lääne Vibulaskjad 7.12. Eesti siseKV 484

2 Regiina Kudritskaja Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 411



3 Ilme Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 405

4 Gabrielle Courtorielle K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti noorte siseKV 380

5 Monika Mitjaikina Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 378

6 Kadi Koort Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 357

7 Teele Puusemp Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 321

8 Rita Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 551

18m

1 Triin Kent Lääne Vibulaskjad 7.12. Eesti siseKV 251

2 Regiina Kudritskaja Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 218

3 Ilme Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 206

4 Monika Mitjaikina Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 211

5 Gabrielle Courtorielle K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 199

6 Kadi Koort Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 191

7 Teele Puusemp Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 173

8 Rita Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 153

VAISTUVIBU MEHED
18m harjutus

1 Steve Morley V Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 498

2 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 479

3 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 463

4 Anti Roots Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 425

5 Aleko Peipsi Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 423

6 Harri Touart Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 413

7 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 405

8 Georgi Koobak Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 390

9 Erik Männik Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 291

10 Mihkel Tiidus Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 281

11 Kristjan Arro J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti noorte siseKV 196

18m

1 Steve Morley V Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 253

2 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 240

3 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 7.12. Eesti siseKV 233

4 Aleko Peipsi Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 217

5 Anti Roots Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 213

6 Harri Touart Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 207

7 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 7.12. Eesti siseKV 207

8 Georgi Koobak Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 205

9 Mihkel Tiidus Sagittarius 7.12. Eesti siseKV 151

10 Erik Männik Tartu Vibuklubi 7.12. Eesti siseKV 148

11 Kristjan Arro J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti noorte siseKV 106



 



 





 

 


